
 

  
  ДУМА  

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Михайловка 

24.09.2020г.                 № 4 

Об образовании постоянных комиссий Думы 

Михайловского муниципального района 

 

 

Руководствуясь статьей 21 Устава Михайловского муниципального 

района,  статьей  30  Регламента Думы Михайловского муниципального района,  

Дума Михайловского муниципального района 

 

     Р Е Ш И Л А :  

 

1. Образовать постоянные комиссии Думы Михайловского 

муниципального района в следующем составе: 

 

1.1. Комиссия по бюджетно-налоговой, экономической политике, 

финансовым ресурсам и собственности: 

Азараева Л.В. – депутат от 13 избирательного округа 

Андрющенко М.С. – депутат от 6 избирательного округа 

Жилюк Т.В. – депутат от  4 избирательного округа 

Гришаков  А.А. – депутат 3 избирательного округа 

Коленченко А.С. – депутат от 15 избирательного округа 

Петухова В.Н.   - депутат от 2  избирательного округа 

Роженко А.Н. – депутат от 11 избирательного округа 

Савченко С.Н.–  депутат от 14 избирательного округа 

Трофимов  Е.В. – депутат от 7 избирательного округа 

 

1.2. Комиссия по социальной и молодежной политике, культуре, спорту 

и защите прав граждан 

Андрющенко М.С. – депутат от 6 избирательного округа 

Дудко Г.В. – депутат от  9 избирательного округа 

Жилюк Т.В. – депутат от  4 избирательного округа 

Климчук А.А.. – депутат от 1 избирательного округа 

Кухтинов  Н.В. – депутат от 12 избирательного округа 

 



Мирошникова И.И.  – депутат от 8  избирательного округа 

Петухова  В.Н. – депутат от 2 избирательного округа 

Сахареленко Т.Н. – депутат от 17 избирательного округа 

Тамара С.А. – депутат от 16 избирательного округа 

 

1.3. Комиссия по землепользованию и сельскому хозяйству, транспорту, 

строительству и продовольственной политике 

Азараева Л.В. – депутат от 13 избирательного округа 

Дудко Г.В. – депутат от  9 избирательного округа 

Гришаков  А.А. – депутат 3 избирательного округа 

Коленченко А.С. – депутат от 15 избирательного округа 

Роженко А.Н. – депутат от 11 избирательного округа 

Савченко С.Н.–  депутат от 14 избирательного округа 

Тамара С.А. – депутат от 16 избирательного округа 

Трофимов  Е.В. – депутат от 7 избирательного округа 

                            

2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель  Думы Михайловского  

муниципального района Н.Н. Мельничук 

 


